MY «¥YnpaBneHue o6pa3oBaHna HaaTepeuyHOro MyHuLUMNanbHoro palioHa YP»

MPNKAS3
« P9y>  JcA 2016 . Ne /97?-

c.n.3HaMeHcKoe

O HazHa4yeHUN OTBETCTBEHHbIX
OT ¥ npaBfeHNs 06pasoBaHus

3a NpoBeLeHNe HOBOIO4HUX
MeponpuaTuii B OY paiioHa

B uensx o6ecrneyeHns 06LLECTBEHHOIO NMOPsAKa U 6e30MacHOCTY NPW NPOBEAEHNN
HOBOTrOAHUX MepOnpUATUiA B 06LLLe06pa3oBaTelbHbIX OPraHm13aLmsax paiioHa

MPNKA3BIBAIO:

1. Ha3HaunTb OTBETCTBEHHbLIMW OT PaiOHHOIO YnpaBneHWs 06pa3oBaHus 3a NpoBejeHne
HOBOrofHUX MeponpuaTnii 8 00:

Maromagosa A.T.-Beayuinin cneumannct PYO - MBOY «COLL c.n. bpatckoe

Oy6aesy LLI.C. - Begywmin cneynannct OMO- MBOY «COLL Ne 1 c.l'Bapgeiickoe»
Xacbynatosy 3.A.- ctapwuii cneupannct OMO- MBOY «COLL Ne 2 c.I'Bapaerickoe»
Maromaesa C-A.C.- cTapwmin cneynannct OMO -MBOY «COLL Ne 3 c.I'Bapgeiickoe»
AwmaeBa ®.A.- HayanbHMK OMO -MBOY «COLLU c.beHo-HOpT»

Maromagosy A.L.- ctapwmin cneynanuct PYO-MBOY «COLL Ne 1 ¢.3HameHCKoe»
BucantoBy A.Y.- ctapwmii cneymanmct OMO- MBOY «I'vmHa3ns Ne 10 c.3HaMeHCKoe»
MyTakaeBy X.tO.- ctapwuii cneumanict OMO -MBOY «COLL Ne 3 ¢.3HameHCKoe»
aripaxaHoBy 3.C.- Begywumii cneymanmct OMO MBOY «COLL Ne 1 c.BepxHuit-Hayp»
Kpusnykyto O.B.- Begywmii cneumanmct OMO-MBOY «COLL Ne 2 ¢.BepxHuit-Hayp»
Ywmanarosa X.B.- ctapwwii cnegpannct PYO -MBOY «COLL Ne 1 c.HagrepeuHoe»
AxmaTxaHoBa J1.Y .- pykosoguTtens OY -MBOY «COLU Ne 2 c.HagTepeyHoe»
MaromagoBa C-Y.J1.ctapwuii cneupannct OMO-MBOY «COLL Ne 3 c.HagTtepeuHoe»
Anbpaposa P.K. -pykosoautens JOY -MBOY «COLL c.MekeH-HOpT»

MyTakaesa HO.A.-cTapwunii cneynanmcT PYO -MBOY «COLL c.MoaropHoes

[OeHnesa M.- ctapwnii cneymanuct OMO -MBOY «COLL c¢.3e6up-HOpT»

ApbynatoBy X.C- Beaywmii crneyuanmct PYO -MBOY «COLLU c.Kanayc»

WcaeBy J1.P.- pykosogutens OY-MBOY «COLL c.KomapoBo»

[bxaraesa A.B.- cTapwwuin cneymanmct OMO -MBOY «COLL Ne 1 c.l"oparopckoe»
Karawesa 3./.- ctapwuii cneumanmct OMO -MBOY «COLL Ne 2 c."oparopckoe»

2. YTBepaMTb rpauK MoceLleHNns HOBOrOAHMX Meponpuatuii cneypannctamm PYO.
(MpunoxeHwne Neol).

3. KOHTpPONb  WMCMONHEHUA NNUKN3A  JIITWHXUTT,  HS 3aMecTUTeNa  Hayda/lbHMKa
P.AJIXbAaeBy .

HavanbHuK N.C.MyuynxaHoB



No Ne
nn

10.

MPADUNK

MOCELLEHNST HOBOFOAHMX MpPeACcTaBNeHN paboTHMKaMKU YNpaBieHUst 06pa3oBaHMs U PyKOBOAUTENAMU
yupexaeHuii 4onoIHNTeIbHOro 06pasoBaHNA HagTepeyHoro MyHUUMNasbHOro paioHa

O6pasoBaTenbHOE yUYpexaeHne

MBOY «COLW c.n. BpaTtckoe»

MBOY «COLLU Nel c.n. MBapaeickoe»
MBOY «COLU Ne2 c.n. Bappgelickoe»
MBOY «COLU Ne3 c.n. MBapaeickoe»

MBOY «COLW c.n. beHo-tOpT»
MBOY «COLU Nel c.n. 3HaMeHCKOe»

MBOY «I'mmHa3nsg Nel10 c.n.3HaMeHCKOoe»
MBOY «COLU Ne3 c.n. 3HaMeHCKOe»
MBOY «COLU Nel c.n. BepxHuit-Hayp»

MBOY «COLU Ne 2 c.n. BepxHuin-Hayp»

damununsg, MmMs, 0T4eCTBO
OTBETCTBEHHOrIO

Maromagos Acnambek
TyraHoBsuy
[Oyb6aesa Llypa CanmaHoBHa

Xacbynatosa 3yxpa ApbuesHa
MaromaeB Calig-Axmen
Canaypunesuy

AmaeB dennkc Apamosuy
Maromagosa AliMaHW
J>xxamop3aeBHa

MTpaeBa icnta CaiigannesHa
MyTakaesy MunaHy KOHYCOBHY

lalipaxaHoBa 3apa CanapoBHa

Kpusuykasa Onbra BacunbesHa

3aHnumMaemas LO/HKHOCTb

Begywmuin cneuynanuct
PYO

Begywuini cneynanuct
OoOMO

CTapwwii cneyuanmct
OMO

CTapwwii cneyunanmct
OMO

HavyanbHnk OMO
Ctapwwuii cneymnanuct
OMO

CTapwwuit cneynannct
OMO

CTapwwuiti cneumannct
OMO

Begywuin cneunannct
OMO

Begywuin cneunanuct
OMO

PYO

MyuynxaHoB

_ 2016 rop,
Howmep Moagnucok
KOHTaKTHOTO OTBETCTBEHHOIO
TeneoHa

8-964-068-00-66

8-963-599-47-08

8-962-655-20-94

8-928-020-75-29

8 964-068-86-96
8-963-582-66-21

8-963-98231-21

8-964-061-03-01

8-963-705-30-10

8-963-700-05-31



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

MBOY «COLW

MBOY «COLWW

MBOY «COLW

MBOY «COLWW

MBOY «COLW

MBOY «COLW

MBOY «COLWW
MBOY «COLW

MBOY «COLW

MBOY «COLlW

Nel c.n. HagTepeyHoe»

Ne2 c.n. HagrtepeuHoe»

Ne3 c.n. HagrtepeuHoe»
c.n. MekeH-HOpT»
c.n. NMoaropHoe»
c.n. 3ebep-tOpT»

c.n. Kanayc»
c.n. Komaposa»

Nel c.n. Noparopckoe»

Ne2 c.n. Nopatopckoe»

Begywwuii cneymanuct

YmManatoB Xam3aT Bucurtaesnu

AxmaTxaHoBa Jlynsa YcamoBHa

Maromagos Caiifg-YcmaH
Neunesny

Anbpapos PycnaH KaHaesuu
MyTakaeB FKOHYyc Aky60BuUY

NeHnes Maromeg AXmenoBsuu

Jdpbynatosa XaBa CyntaHOBHa
Wcaesa Jleiina PycnaHoBHa

O>xaraes Apam BaxaeBuu

KaTtawesa 3apeTta McaHoBHa

Ctapwwii cneuynanuct 1

paspsaga
Ovpektop MBY OO
OIOT

CTapwuii cneymanuct
OMO

Oupektop MBY A0
ALT

CTapwwii cneymnanuct
PYO

Ctapwwuit cneymanuct 1

pa3psaga OMO
Begywuii cneumanuct
Oupektop MBY A0
«QKOoNoro-
6nonormyeckas
cTaHuna»

Ctapwwuit cneynanmct 1

paspsga
CTapwwuii cneynanuct
OoOMO

8-928-337-77-10

8-965-959-70-72

8-928-020-75-29
8-963-737-13-05
8-963-981-22-00
8-964-068-72-63

8-963-589-86-32
8-963-590-53-35

8-964-062-06-89

8-965-953-71-08

O.B. KpmBuLikas



