ПРИКАЗ

«09» 12 2016 г.

Nº 197

с.п.Знаменское

О назначении ответственных от Управления образования за проведение новогодних мероприятий в ОУ района

В целях обеспечения общественного порядка и безопасности при проведении новогодних мероприятий в общеобразовательных организациях района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными от районного Управления образования за проведение новогодних мероприятий в ОО: Магомадова А.Т.-ведущий специалист РУО - МБОУ «СОШ с.п. Братское Дубаеву Ш.С. - ведущий специалист ОМО- МБОУ «СОШ № 1 с.Гвардейское» Хасбулатову З.А.- старший специалист ОМО- МБОУ «СОШ № 2 с.Гвардейское»

Хасбулатову З.А.- старший специалист ОМО- МБОУ «СОШ № 2 с.Гвардейское» Магомаева С-А.С.- старший специалист ОМО -МБОУ «СОШ № 3 с.Гвардейское» Амаева Ф.А.- начальник ОМО -МБОУ «СОШ с.Бено-Юрт»

Магомадову А.Д.- старший специалист РУО-МБОУ «СОШ № 1 с.Знаменское» Висаитову А.У.- старший специалист ОМО- МБОУ «Гимназия № 10 с.Знаменское» Мутакаеву Х.Ю.- старший специалист ОМО -МБОУ «СОШ № 3 с.Знаменское» Гайраханову З.С.- ведущий специалист ОМО МБОУ «СОШ № 1 с.Верхний-Наур»

Кривицкую О.В.- ведущий специалист ОМО-МБОУ «СОШ № 2 с.Верхний-Наур» Умалатова Х.В.- старший специалист РУО -МБОУ «СОШ № 1 с.Надтеречное» Ахматханова Л.У.- руководитель ДОУ -МБОУ «СОШ № 2 с.Надтеречное»

Магомадова С-У.Л.старший специалист ОМО-МБОУ «СОШ № 3 с.Надтеречное» -

Эльдарова Р.К. -руководитель ДОУ -МБОУ «СОШ с.Мекен-Юрт»

Мутакаева Ю.Я.-старший специалист РУО -МБОУ «СОШ с.Подгорное»

Дениева М.- старший специалист ОМО -МБОУ «СОШ с.Зебир-Юрт»

Эрбулатову Х.С- ведущий специалист РУО -МБОУ «СОШ с.Калаус»

Исаеву Л.Р.- руководитель ДОУ-МБОУ «СОШ с.Комарово»

Джагаева А.В.- старший специалист ОМО -МБОУ «СОШ № 1 с.Горагорское»

Каташева З.И.- старший специалист ОМО -МБОУ «СОШ № 2 с.Горагорское»

2.Утвердить график посещения новогодних мероприятий специалистами РУО. (Приложение №1).

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Р.А.Яхъяеву .

Начальник

И.С.Муцулханов

ГРАФИК

посещения новогодних представлений работниками Управления образования и руководителями учреждений дополнительного образования Надтеречного муниципального района

NoNo	Образовательное учреждение	Фамилия, имя, отчество	Занимаемая должность	Номер	Подпись
ПП		ответственного		контактного Телефона	ответственного
1	МБОУ «СОШ с.п. Братское»	Магомадов Асламбек Туганович	Ведущий специалист РУО	8-964-068-00-66	
2.	МБОУ «СОШ №1 с.п. Гвардейское»	Дубаева Шура Салмановна	Ведущий специалист ОМО	8-963-599-47-08	
3.	МБОУ «СОШ №2 с.п. Гвардейское»	Хасбулатова Зухра Арбиевна	Старший специалист ОМО	8-962-655-20-94	
4.	МБОУ «СОШ №3 с.п. Гвардейское»	Магомаев Сайд-Ахмед Салаудиевич	Старший специалист ОМО	8-928-020-75-29	
5.	МБОУ «СОШ с.п. Бено-Юрт»	Амаев Феликс Адамович	Начальник ОМО	8 964-068-86-96	
6.	МБОУ «СОШ №1 с.п. Знаменское»	Магомадова Аймани Джаморзаевна	Старший специалист ОМО	8-963-582-66-21	
7.	МБОУ «Гимназия №10 с.п.Знаменское»	Итраева Исита Сайдалиевна	Старший специалист ОМО	8-963-98231-21	
8.	МБОУ «СОШ №3 с.п. Знаменское»	Мутакаеву Милану Юнусовну	Старший специалист ОМО	8-964-061-03-01	
9.	МБОУ «СОШ №1 с.п. Верхний-Наур»	Гайраханова Зара Сапаровна	Ведущий специалист ОМО	8-963-705-30-10	
10.	МБОУ «СОШ № 2 с.п. Верхний-Наур»	Кривицкая Ольга Васильевна	Ведущий специалист ОМО	8-963-700-05-31	

11.	МБОУ «СОШ №1 с.п. Надтеречное»	Умалатов Хамзат Виситаевич	Старший специалист 1 разряда	8-928-337-77-10
12.	МБОУ «СОШ №2 с.п. Надтеречное» -	Ахматханова Луиза Усамовна	Директор МБУ ДО ДЮТ	8-965-959-70-72
13.	МБОУ «СОШ №3 с.п. Надтеречное»	Магомадов Сайд-Усман Лечиевич	Старший специалист ОМО	8-928-020-75-29
14.	МБОУ «СОШ с.п. Мекен-Юрт»	Эльдаров Руслан Канаевич	Директор МБУ ДО ДДТ	8-963-737-13-05
15.	МБОУ «СОШ с.п. Подгорное»	Мутакаев Юнус Якубович	Старший специалист РУО	8-963-981-22-00
16.	МБОУ «СОШ с.п. Зебер-Юрт»	Дениев Магомед Ахмедович	Старший специалист 1 разряда ОМО	8-964-068-72-63
17.	МБОУ «СОШ с.п. Калаус»	Эрбулатова Хава Султановна	Ведущий специалист	8-963-589-86-32
18.	МБОУ «СОШ с.п. Комарова»	Исаева Лейла Руслановна	Директор МБУ ДО «Эколого- биологическая станция»	8-963-590-53-35
19.	МБОУ «СОШ №1 с.п. Горагорское»	Джагаев Адам Вахаевич	Старший специалист 1 разряда	8-964-062-06-89
20.	МБОУ «СОШ №2 с.п. Горагорское»	Каташева Зарета Исановна	Старший специалист ОМО	8-965-953-71-08

Ведущий специалист

Thodals

О.В. Кривицкая